

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

AVM Holding Advokatanpartsselskab

Broloftet 42, 2. tv, 8240 Risskov

CVR-nr. 42 74 63 47

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. februar 2024.

Anja Velbæk Mouridsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	AVM Holding Advokatanpartsselskab Broloftet 42, 2. tv 8240 Risskov CVR-nr.: 42 74 63 47 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anja Velbæk Mouridsen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
Dattervirksomhed	Advokatfirmaet Velbæk Mouridsen Advokatanpartsselskab, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje aktier og/eller anpartar i andre advokatselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 244 t.kr. mod 287 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2023 - 31/12 2023	11/10 2021 - 31/12 2022
Bruttotab	-4.687	-4.625
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	252.563	290.507
Øvrige finansielle omkostninger	-4.637	-26
Resultat før skat	243.239	285.856
Skat af årets resultat	1.188	1.034
Årets resultat	244.427	286.890
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	252.563	225.507
Udbytte for regnskabsåret	470.000	58.900
Overføres til overført resultat	0	2.483
Disponeret fra overført resultat	-478.136	0
Disponeret i alt	244.427	286.890

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	518.070	330.507
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>518.070</u>	<u>330.507</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>518.070</u>	<u>330.507</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	28.292	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	82.918	91.762
Tilgodehavender i alt	<u>111.210</u>	<u>91.762</u>
Likvide beholdninger	<u>1.410</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>112.620</u>	<u>91.762</u>
Aktiver i alt	<u>630.690</u>	<u>422.269</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.070	225.507
Overført resultat	347	2.483
Foreslået udbytte for regnskabsåret	470.000	58.900
Egenkapital i alt	<u>512.417</u>	<u>326.890</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.125	3.125
Gæld til tilknyttede virksomheder	113.622	0
Selskabsskat	0	90.728
Anden gæld	1.526	1.526
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>118.273</u>	<u>95.379</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>118.273</u>	<u>95.379</u>
Passiver i alt	<u>630.690</u>	<u>422.269</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 11. oktober 2021	40.000	0	0	0	40.000
Resultatandel	0	225.507	2.483	58.900	286.890
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	225.507	2.483	58.900	326.890
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Resultatandel	0	252.563	-478.136	470.000	244.427
Udloddet udbytte	0	-476.000	476.000	0	0
	40.000	2.070	347	470.000	512.417

Noter

	1/1 2023 - 31/12 2023	11/10 2021 - 31/12 2022
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	40.000	40.000
Kostpris 31. december 2023	40.000	40.000
Opskrivninger 1. januar 2023	290.507	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	252.563	290.507
Udbytte	-65.000	0
Opskrivninger 31. december 2023	478.070	290.507
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	518.070	330.507
